

---

## Pachet materiale de constructii 1

I.D.: 44936882

---

Data publicarii	18.12.19	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 296,10 RON - 296,10 RON

---

Descriere: Bec 100W 10 BUC x 1.68 RON= 16.8RON sarma ng 5.5 kg x 7.14 RON= 39.27RON spray retus 3 BUC x 7.56 RON= 22.68RON surub gipscarton 2 BUC x 4.2 RON= 8.4RON cap tras 1 BUC x 2.52 RON= 2.52RON cuie fi 60 1 BUC x 5.04 RON= 5.04RON topor 1 BUC x 73.1 RON= 73.1RON var hidratat 5 BUC x 10.08 RON= 50.4RON lipici soareci 1 BUC x 5.88 RON= 5.88RON carticica soareci 3 BUC x 2.94 RON= 8.82RON sfoara rasucita 1 BUC x 1.68 RON= 1.68RON saci menaj 1 BUC x 5.04 RON= 5.04RON saci menaj 1 BUC x 4.2 RON= 4.2RON hartie igientica 47 BUC x 0.29 RON= 13.63RON hartie bucatarie 1 BUC x 2.52 RON= 2.52RON solutie de spalat podea 1 BUC x 12.18 RON= 12.18RON solutie de spalat podea 1 BUC x 7.56 RON= 7.56RON domestos 2 BUC x 6.72 RON= 13.44RON burete de buc 1 BUC x 2.94 RON= 2.94RON

---